
UCHWAŁA NR XX/616/2021 
RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU 

z dnia 4 listopada 2021 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 
w rejonie Muszli Koncertowej przy ulicy Marymonckiej  w Elblągu 

Na podstawie art. 14 ust. 1, 2  i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym ( Dz.U. z 2021 r. poz. 741, 784, 922) Rada Miejska w Elblągu uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 
w rejonie Muszli Koncertowej przy ulicy Marymonckiej w Elblągu. 

§ 2. Granicę obszaru objętego projektem planu wskazano w załączniku graficznym, będącym integralną 
częścią uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Elbląg. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Elblągu 

 
 

Antoni Czyżyk 

Id: 31F23B52-8EB9-488F-8144-21C4AD1682D0. Uchwalony



Załącznik do uchwały Nr XX/616/2021 

Rady Miejskiej w Elblągu 

z dnia 4 listopada 2021 r. 

 

Id: 31F23B52-8EB9-488F-8144-21C4AD1682D0. Uchwalony



 
UZASADNIENIE 

Przystępuje się do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru w rejonie 
Muszli Koncertowej przy ulicy Marymonckiej w Elblągu. 

Szczegółowe granice  planu określono w załączniku graficznym do niniejszej uchwały. 

Przystępuje się do sporządzania planu celem dokonania regulacji planistycznych w zakresie 
przeznaczenia terenów oraz zasad ich zabudowy i zagospodarowania. 

Id: 31F23B52-8EB9-488F-8144-21C4AD1682D0. Uchwalony


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

